

**Wszyscy Wykonawcy**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr ZP.340.10/10 pn.: „Uszczelnienie kanalizacji sanitarnej w Słotwinie”.**

W dniu 23.03.2010r. wpłynęły od zainteresowanego Wykonawcy zapytania dotyczące ww. przedmiotu zamówienia. Działając zgodnie z art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.07 nr 223 poz. 1655 z póź. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień do zadanych pytań.

**Pytanie nr 1:**

W związku z odpowiedzią nr 8 dotyczącą uszczelnienia przyłączy kanalizacyjnych kształtką kapeluszową, udzieloną przez Zamawiającego w dniu 23.03.2010r. prosimy o określenie dokładnej ilości przyłączy podlegających uszczelnieniu, gdyż zgodnie z rozdziałem 2 art.29 ustawy Pzp Zamawiający, w celu zapewnienia porównywalności ofert, powinien określić jednoznacznie przedmiot zamówienia. Dokumentacji przetargowej nie ma obecnie żadnych informacji umożliwiających oszacowanie liczby przykanalików, których włączenia mają być uszczelnione, jednostkowy koszt wykonania uszczelnienia jednego włączenia wynosi do kilku do tysięcy złotych, a więc znajomość liczby przykanalików jest niezbędna do rzetelnej wyceny i ma znaczący wpływ na obliczenie ceny ofertowej.

**Odpowiedź nr 1:**

W ramach zamówienia należy kształtką kapeluszową uszczelnić 15 przyłączy.

**Pytanie nr 2:**

W przypadku gdyby Zamawiający nie znał liczby przykanalików, których włączenia należy uszczelnić kształtką kapeluszową, czy dla zapewnienia równego traktowania Wykonawców i porównywalności ofert możliwe byłoby dodanie przez Zamawiającego pozycji w formularzu oferty w której Wykonawca podałby cenę jednostkową za wykonanie 1 szt. uszczelnienia kształtką kapeluszową natomiast rozliczenie za rzeczywiście wykonane prace nastąpiłoby na podstawie obmiaru powykonawczego. Wówczas wartość uszczelnienia 1 szt. przyłącza nie musiałaby być sumowana do zaoferowanej, w formularzu oferty, ceny ofertowej za całe zadanie?

**Odpowiedź nr 2:**

W związku z udzieloną odpowiedzią na pytanie nr 1 Zamawiający nie dokonuje zmian w formularzu oferty.

**Pytanie nr 3:**

Prosimy o przesunięcie terminu składania ofert w celu umożliwienia zapoznania się z inspekcją, na którą powołuje się Zamawiający w piśmie ZP.341.10-1/10 z dnia 23.03.2010

**Odpowiedź nr 3:**

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust 4 ustawy Pzp Zamawiający zmienia treść SIWZ:

- w rozdziale III w opisie przedmiotu zamówienia po pkt 8 dodaje się pkt 9 o treści „uszczelnienie 15 przyłączy kanalizacyjnych kształtką kapeluszową”.
- w rozdziale XV w pkt 1 i 3 jest „26.03.2010 roku”, zmienia się na „30.03.2010 roku”
- w rozdziale XV w pkt 2 jest „PRZETARG nr ZP.340.10/10, Nie otwierać przed dniem 26.03.2010 r. przed godz. 10:30”, zmienia się na „PRZETARG nr ZP.340.10/10, Nie otwierać przed dniem 30.03.2010 r. przed godz. 10:30”.

Sprawę prowadzi:  
Sebastian Pietraga  
tel./fax 074/852-30-67 wew. 208

ZUP WÓJTA  
*Zbigniew Kanicki*  
ZASTĘPCA WÓJTA